

Årsredovisning för
Easy Building Services i Sverige AB

556795-3475

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Easy Building Services i Sverige AB, 556795-3475, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, Hägersten registrerades år 2009.

Bolaget bedriver verksamhet inom ny-, om- och tillbyggnationer genom främst total- och generalentreprenader och riktar sig i huvudsak till privatpersoner boende i Stockholmsregionen. Easy Building har i och med detta bokslut avslutat sitt åttonde fulla verksamhetsår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Marknaden har varit utmanande under året främst beroende på ränteläget, men även det fortsatta kriget i Ukraina.

Projektstockens sammansättning har varit i linje med de förändringar som skett på räntemarknaden, samt andra omvärldsfaktorer såsom generella neddragningar inom byggsektorn.

Bolaget har under räkenskapsåret tagit mindre kundförluster samt advokatkostnader.

Under året har en anställd övergått till heltidsstudier, flera större och mindre projekt har avslutats bl a badrum-, kök- och källarrenoveringar.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	11 468 529	20 202 273	14 064 336	11 776 785
Resultat efter finansiella poster	-65 616	631 291	292 658	285 573
Soliditet %	38,8	20,8	19,3	14

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat i jämförelse med föregående år, färre och mindre kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	409 893	363 819
Balanseras i ny räkning		363 819	-363 819
Årets resultat			14 555
Belopp vid årets utgång	100 000	773 712	14 555

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	773 712
Årets resultat	14 555
Summa	788 267
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	788 267
Summa	788 267

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 468 529	20 202 273
Övriga rörelseintäkter		155 644	199 447
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 624 173	20 401 720
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 825 451	-16 910 746
Övriga externa kostnader		-867 964	-1 043 574
Personalkostnader	2	-953 728	-1 763 218
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 583	-17 370
Övriga rörelsekostnader		0	-8 679
Summa rörelsekostnader		-11 656 726	-19 743 587
Rörelseresultat		-32 553	658 133
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 063	-26 842
Summa finansiella poster		-33 063	-26 842
Resultat efter finansiella poster		-65 616	631 291
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		96 298	-165 000
Summa bokslutsdispositioner		96 298	-165 000
Resultat före skatt		30 682	466 291
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 127	-102 472
Årets resultat		14 555	363 819

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	67 089	107 821
Summa materiella anläggningstillgångar		67 089	107 821
Summa anläggningstillgångar		67 089	107 821
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 346 402	3 099 912
Övriga fordringar		430 237	157 038
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		268 264	843 717
Summa kortfristiga fordringar		2 044 903	4 100 667
Kassa och bank			
Kassa och bank		656 733	1 264 816
Summa kassa och bank		656 733	1 264 816
Summa omsättningstillgångar		2 701 636	5 365 483
SUMMA TILLGÅNGAR		2 768 725	5 473 304

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		773 712	409 893
Årets resultat		14 555	363 819
Summa fritt eget kapital		788 267	773 712
Summa eget kapital		888 267	873 712
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		235 000	331 298
Summa obeskattade reserver		235 000	331 298
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		121 546	1 807 732
Skatteskulder		54 818	114 090
Övriga skulder		798 812	2 102 746
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		670 282	243 726
Summa kortfristiga skulder		1 645 458	4 268 294
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 768 725	5 473 304

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	2,4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	173 708	173 708
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-77 871	0
Utgående anskaffningsvärden	95 837	173 708
Ingående avskrivningar	-65 887	-48 518
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	46 722	0
Årets avskrivningar	-9 583	-17 369
Utgående avskrivningar	-28 748	-65 887
Redovisat värde	67 089	107 821

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Stockholm, Hägersten

Fredrik Johansson 2024-10-23
Fredrik Johansson Datum
Styrelseledamot

Per Fransson 2024-10-23
Per Fransson Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-24

Bengt Larsson
Bengt Larsson
Auktoriserad revisor

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Johansson
Styrelseledamot

2024-10-24
